

ETKİNLİK VE SEMİNERLER

 <p>SEMINER Konuşmacı: Yakup BİLGİLİ Etiler Çiçeği KPSSE VE KAMUDA KARIYER OLANAKLARI Koordinatör: Mehmet AK TÜRKMENÖZÜ Değer Üyesi Kerem KOC Ary Göz 08 NİSAN 2021 14.00 - 16.00 https://www.google.com/maps/@38.7500000,43.0000000</p>	 <p>SEMINER Konuşmacı: Kerem COBAN Akademi Tarih Müzi Sahne Müdüğü TÜRKİYE'DE KATILIM BANKACILIĞI VE KARIYER OLANAKLARI Koordinatör: Mehmet AK TÜRKMENÖZÜ Değer Üyesi 07 NİSAN 2021 14.00 - 16.00 https://www.google.com/maps/@38.7500000,43.0000000</p>
--	---




www.iibfparslan.edu.tr

msuifb

Muş Alparslan Üniversitesi iibF

KÜTÜPHANE VE SOSYAL İMKANLAR



Muş Alparslan
Üniversitesi



DEKANIN SUNUŞU

Muş Alparslan Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi modern altyapısıyla, güncel programlarla, dinamik ve güçlü akademik kadrosuyla, çok yönlü ve kaliteli bir eğitimle öğrencilerimizi dijitalleşen dünyaya hazırlayan ve girişimci-yenilikçi anlayışı ile tercih edilen bir fakültedir.

İşletme, İktisat, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri, mezunlarını iş dünyasındaki değişim ve gelişmeler ışığında özel sektör, devlet kurumları, akademik dünya, ulusal ve uluslararası kurumlarda etkin yöneticilik ve liderlik rolleri için hazırlamaktadır. Öğrenciler kariyer planlama, girişimcilik gibi derslerle okudukları bölümlere yönelik olarak iş hayatına hazır bireyler haline gelmektedir.

Fakültemiz pek çok ulusal ve uluslararası çalıştay, konferans ve sempozyum gibi bilimsel etkinliklere ev sahipliği yapmış, sosyal medya hesaplarında sıkça yer alarak öğrencilerini güncel gelişmelerden haberdar etmiş, belirli aralıklarla düzenlenen seminerlerle öğrenci ve akademisyenlerin bütünleşmelerini sağlayarak entelektüel birikime ve gelişime katkı sunmaktadır. Ayrıca fakülte öğrencilerimizin almış oldukları teorik bilginin sektörel uygulamalar ile desteklenmesi amacıyla çeşitli firma, kurum, fabrika ziyaretleri düzenlenmektedir.

Sizleri Muş Alparslan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ni daha yakından tanımaya davet ediyor, bizimle kariyerinize yön vereceğiniz günleri sabırsızlıkla bekliyoruz

Prof. Dr. Ömer Faruk ALTUNÇ
Dekan



FAKÜLTE TARİHÇESİ

Fakültemiz Muş Alparslan Üniversitesinin kuruluş kanunu ile kurulmuş, gerekli ön hazırlıkların tamamlanmasıyla, 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında ilk defa Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümüne öğrenci olarak eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılında İktisat Bölümüne ve 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında İşletme Bölümüne öğrenci alınması ile eğitim yapılan bölüm sayımız üçe çıkmıştır. Ayrıca, 07/11/2018 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararıyla, 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/b-2 maddesi uyarınca Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümümüz açılmış ve öğrenci almaya başlamıştır.

Fakültemizde modern amfiterimiz ve akıllı tahtalarımızla öğrencilerimize eğitim imkanı sunmaktayız.



AKADEMİK KADRO

Fakültemiz;
4 Profesör,
3 Doçent,
21 Dr. Öğr. Üyesi
10 Araştırma Görevlisi ile Eğitim-Öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

BÖLÜMLERİMİZ

- İktisat Bölümü
- İşletme Bölümü
- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
- Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü

